CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

TERRIER TCHEQUE

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Terrier tcheque

N° d’enr. du
chien

FD-LJ4307513

FD-KG4312010

Nom du chien

CH Bluefire Nu Jazz at
Zlata Praha

Talyot Oliver

Date de
naissance

2023-05-22

2022-04-09

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Royaume-Uni

Sexe

Femelle

Male

Couleur

Gris

Gris



Terrier tcheque

KG4201912MY
Née:(3M)(OF)

Date de naissance : 2024-12-26
Mere : Talyot Ophelia

Couleur : Gris

Propriétaire a la naissance :
Dann Wilson
Niagara Falls, Ontario

Pére : Alchemy Joie de Vivre

N° d’enr. du chien : LW4287828
Date de naissance : 2023-11-25
Couleur : Gris

YQ419913LW

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2023-11-25
Meére : CH Alchemy Chalma Fortune
Cookie

Couleur : Gris

Propriétaire a la naissance :
Dann Wilson
Niagara Falls, Ontario

Pére : GCH Unique One Day Break
N° d’enr. du chien : FD-KY4248267
Date de naissance : 2022-12-28
Couleur : Gris, marques blanches

HU4075679MG
Née:(1M)(5F)

Date de naissance : 2024-04-06
Meére : GCH Talyot Malika
Couleur : Gris

Propriétaire a la naissance :
Dann Wilson
Niagara Falls, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Beverley Goodman
Fort Erie, Ontario

Pére : GCH Unique One Day Break
N° d’enr. du chien : FD-KY4248267
Date de naissance : 2022-12-28
Couleur : Gris, marques blanches




Terrier tcheque

N° d’enr. du
chien

CK-LwW4287828
CK-MG4318612
CK-MG4314484

CK-MG4314196
CK-MG4314483
CK-MG4315187

CK-MG4315188
CK-LU4291618

CK-LU4291616

CK-LU4291617

Nom du chien

Alchemy Joie de Vivre
Alchemy Kabaret

Alchemy Katch Me If
You Can at Argent

Alchemy Kinky Boots
Alchemy Kismet

Alchemy Kiss Me Kate
at Talyot

Alchemy Krazy for You

Zlatapraha X Marks The
Spot

Zlatapraha Xander's
Shadow

Zlatapraha Xavi

Date de
naissance

2023-11-25
2024-04-06
2024-04-06

2024-04-06
2024-04-06
2024-04-06

2024-04-06
2023-10-08

2023-10-08

2023-10-08

No

d
enregistrement
de portée

YQ419913LW
HU4075679MG
HU4075679MG

HU4075679MG
HU4075679MG
HU4075679MG

HU4075679MG
1143825LU

1143825LU

1143825LU

Sexe

Femelle
Femelle

Femelle

Femelle
Male

Male

Male

Couleur

Gris
Gris
Gris

Gris
Gris

Gris

Gris
Gris

Gris

Gris



	Pages from All Covers FR-26.pdf
	Terrier tchèque Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Terrier tchèque Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Terrier tchèque Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

