CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

TERRIER TCHÈQUE

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Terrier tchèque

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-LJ4307513	CH Bluefire Nu Jazz at Zlata Praha	2023-05-22	États-Unis	Femelle	Gris
FD-KG4312010	Talyot Oliver	2022-04-09	Royaume-Uni	Mâle	Gris

Terrier tchèque					
KG4201912MY	Propriétaire à la naissance :				
Née:(3 M)(0 F)	Dann Wilson				
Date de naissance : 2024-12-26 Mère : Talyot Ophelia	Niagara Falls, Ontario				
Couleur : Gris	Père : Alchemy Joie de Vivre				
	N° d'enr. du chien : LW4287828				
	Date de naissance : 2023-11-25				
	Couleur : Gris				
YQ419913LW	Propriétaire à la naissance :				
Née : (1 M) (0 F)	Dann Wilson				
Date de naissance : 2023-11-25 Mère : CH Alchemy Chalma Fortune	Niagara Falls, Ontario				
Cookie	Père: GCH Unique One Day Break				
Couleur : Gris	N° d'enr. du chien : FD-KY4248267				
	Date de naissance : 2022-12-28				
	Couleur : Gris, marques blanches				
HU4075679MG	Propriétaire à la naissance :				
Née : (1 M) (5 F)	Dann Wilson				
Date de naissance : 2024-04-06 Mère : GCH Talyot Malika	Niagara Falls, Ontario				
Couleur : Gris	Propriétaire à la naissance :				
	Beverley Goodman				
	Fort Erie, Ontario				
	Père : GCH Unique One Day Break				
	N° d'enr. du chien : FD-KY4248267				
	Date de naissance : 2022-12-28				
	Couleur : Gris, marques blanches				

Terrier tchèque

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LW4287828	Alchemy Joie de Vivre	2023-11-25	YQ419913LW	Mâle	Gris
CK-MG4318612	Alchemy Kabaret	2024-04-06	HU4075679MG	Femelle	Gris
CK-MG4314484	Alchemy Katch Me If You Can at Argent	2024-04-06	HU4075679MG	Mâle	Gris
CK-MG4314196	Alchemy Kinky Boots	2024-04-06	HU4075679MG	Femelle	Gris
CK-MG4314483	Alchemy Kismet	2024-04-06	HU4075679MG	Femelle	Gris
CK-MG4315187	Alchemy Kiss Me Kate at Talyot	2024-04-06	HU4075679MG	Femelle	Gris
CK-MG4315188	Alchemy Krazy for You	2024-04-06	HU4075679MG	Femelle	Gris
CK-LU4291618	Zlatapraha X Marks The Spot	2023-10-08	1143825LU	Mâle	Gris
CK-LU4291616	Zlatapraha Xander's Shadow	2023-10-08	1143825LU	Mâle	Gris
CK-LU4291617	Zlatapraha Xavi	2023-10-08	1143825LU	Mâle	Gris